

Wrocław, 20.10.2015r.

EZPL/1491/15

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawę licencji i uaktualnień na posiadane przez DCO oprogramowanie serwerowe ZP/PN/76/15/EI

W związku z wpływieniem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/73/15/ETE Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada:

Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

Pytanie nr 1

Czy posiadają Państwo aktualny ważny kontrakt dla licencji VMware vSphere ESXi Standard 4.1 i VMware vCenter4 Standard ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie.

Pytanie nr 2

Czy docelowa liczba licencji VMware vSphere ESXi Standard to 24 – 12 na każdą z Serwerowni ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Docelowa liczba licencji vSphere ESXi standard w najnowszej dostępnej wersji dla poszczególnych grup jest określona w formularzu asortymentowo-cenowym i jest to 12 w pierwszej grupie (lp. 1), oraz 12 w drugiej grupie (lp. 2).

Pytanie nr 3

Jakiego rodzaju suport ma być wykupiony dla tych licencji – Basic 12x5 (12 godzin w każdym dniu roboczym) czy Production 24/7 w każdym dniu w tym weekendy ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga określonego poziomu wsparcia, zamawiający wymaga jedynie aby wsparcie obowiązywało przez 1 rok.

Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu

Grzegorz Stryjeński